per in Deum, & eius amicos murmurat, ut tibi exinde damnum acquiras?

Subijcere hic visum est historiam prolixam quidem, sed lectu admodum iucundam, ex Recognitionum D. Clementis li. 7. & sequentibus collectam. Quomodo D. Clemens iam in D. Petri Apostoli discipulatum admissus, matrem Mathidiam, fratres Faustum et Faustum, ac denique patrem Faustianum, admirabile casu à se invicem multis annis diuisos, atque in peregrina loca dispersos, tandem summo suorumque gaudio eos agnouerit, & complexus sit.

CAP. XLII

EGressi tandem etiam Tripolim Phœnicie urbem, primam in Hortostade haud procul à Tripoli, facimus mansionem: ubi sequenti quoque die remorati, quia omnes penes, qui Domino crediderant, dum diuelli à Petro nequeunt, illo usque sequuti sunt: inde Antiazadum venimus, sed quod multi nos comitantur, ait Petrus ad Nicœtam simul atque Aquilam. Quoniam quidem plurimæ fratrum turbe nobiscum sunt, & ingredientiæ singulas quasque vrbes, non parum inuidiæ contrahimus, videtur mihi prouidendum, ut neque ipsis ingratum sit, si prohibeantur sequi, neque nobis pompæ alicuius excitet malignus inuidia. Censeo itaque te Nicœtam atque Aquilam præcedere, nos cum ipsis: ita ut etiam vos in duas partes diuisam multitudinem ducatis, ut sparsim magis quam sub vna congregatione